
UCHWAŁA NR 116/552/21 
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 22 marca 2021 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdań z rozliczenia dotacji celowej, przyznanej Szpitalowi Ogólnemu 
im. dr Witolda Ginela w Grajewie, z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Poprawa sytuacji 
epidemiologicznej w związku z zagrożeniem spowodowanym przez koronawirus SARS-CoV-2 na 
terenie województwa podlaskiego”.  
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j.  
Dz. U. z 2020 r. poz. 920), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Zatwierdza się sprawozdania z rozliczenia dotacji celowej, przyznanej w 2020 r. Szpitalowi Ogólnemu 

im. dr Witolda Ginela w Grajewie, z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Poprawa sytuacji 

epidemiologicznej w związku z zagrożeniem spowodowanym przez koronawirus SARS-CoV-2 na terenie 

województwa podlaskiego”. 

2. Sprawozdania, o których mowa w ust. 1, przedłożone zostały przez dyrektora Szpitala Ogólnego im.  

dr Witolda Ginela w Grajewie, dnia 8 stycznia 2021 r., pismami o znakach Sz.O.III-34/5/21,  

Sz.O.III-24/6/21 i Sz.O.III-34/7/21 z dnia 08.01.2021 r.  

3. Stwierdza się, że kwota dotacji celowej udzielonej w roku 2020 z budżetu powiatu grajewskiego, na którą 

składały się środki przekazane w formie dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej z budżetu Miasta 

Grajewo, Gminy Grajewo, Gminy Radziłów, Gminy Rajgród i Gminy Wąsosz w związku z realizacją 

projektu pn. „Poprawa sytuacji epidemiologicznej w związku z zagrożeniem spowodowanym przez 

koronawirus SARS-CoV-2 na terenie województwa podlaskiego”: 

1) wynosiła: 105 000,00 zł (słownie złotych: sto pięć tysięcy 00/100), w tym: 

a) 50 000,00 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy 00/100) – dotacja celowa z tytułu pomocy 

finansowej z budżetu Miasta Grajewo,  

b) 20 000,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia tysięcy 00/100) – dotacja celowa z tytułu pomocy 

finansowej z budżetu Gminy Grajewo, 

c) 15 000,00 zł (słownie złotych: piętnaście tysięcy 00/100) – dotacja celowa z tytułu pomocy 

finansowej z budżetu Gminy Radziłów, 

d) 10 000,00 zł (słownie złotych: dziesięć tysięcy 00/100) – dotacja celowa z tytułu pomocy 

finansowej z budżetu Gminy Rajgród, 

e) 10 000,00 zł (słownie złotych: dziesięć tysięcy 00/100) – dotacja celowa z tytułu pomocy 

finansowej z budżetu Gminy Wąsosz; 

2) przekazanej na podstawie przedłożonych przez Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela w Grajewie 

informacji o dokumentach księgowych, zatwierdzonych do zapłaty i kwotach z nich wynikających  

i wykorzystanej – wynosiła: 105 000,00 zł (słownie złotych: sto pięć tysięcy 00/100), w tym: 

a) 50 000,00 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy 00/100) – dotacja celowa z tytułu pomocy 

finansowej z budżetu Miasta Grajewo,  

b) 20 000,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia tysięcy 00/100) – dotacja celowa z tytułu pomocy 

finansowej z budżetu Gminy Grajewo, 

c) 15 000,00 zł (słownie złotych: piętnaście tysięcy 00/100) – dotacja celowa z tytułu pomocy 

finansowej z budżetu Gminy Radziłów, 

d) 10 000,00 zł (słownie złotych: dziesięć tysięcy 00/100) – dotacja celowa z tytułu pomocy 

finansowej z budżetu Gminy Rajgród, 

e) 10 000,00 zł (słownie złotych: dziesięć tysięcy 00/100) – dotacja celowa z tytułu pomocy 

finansowej z budżetu Gminy Wąsosz; 



3) niewykorzystanej: 0,00 zł. 

4. Na podstawie złożonych sprawozdań, o których mowa w ust. 1, stwierdza się, że kwota dotacji celowej 

została wykorzystana w 100,0% w stosunku do kwoty przyznanej. Dotacja celowa została prawidłowo 

rozliczona przez Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela w Grajewie. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Zarząd Powiatu Grajewskiego: 
Członkowie Zarządu:     Przewodniczący Zarządu: 
 
Tomasz Cebeliński: ………………………                 Waldemar Remfeld: ………………… 
 
 

Sławomir Jan Ginel: …………………..… 
 
 

Maria Gwiazdowska: ……………………. 
 
 

Waldemar Tadeusz Wieczorek: ………… 


